
令和８年２月 13 日  

 

１・２学年保護者 様 

 

北海道野幌高等学校長  壽 淺 章 洋  

 

第 75 回卒業証書授与式、入学者選抜業務に伴う休業日等について（お知らせ） 

 余寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、第 75 回卒業証書授与式、令和８年度入学者選抜業務に伴い、次のとおり休業並び

に授業時間の変更を行いますのでお知らせします。 

 つきましては、期間中におけるお子様の学習や規律ある生活について、ご家庭でもご指

導いただきますようお願いいたします。 

記 

１ 休業日 

 ３月４日（水） 入学者選抜業務（学力検査） 

 ３月５日（木） 入学者選抜業務（面接） 

 ３月６日（金） 入学者選抜業務（採点） 

 ※なお、３月１日（日）の第 75 回卒業証書授与式につきましては、在校生の登校はあ

りません。また、４日・５日・６日の入学者選抜業務に係る休業日には、生徒は校舎

立ち入り禁止になります。 

 

２ 授業時間の変更 

 ３月３日（火） ３時間授業（11:50 放課 13:00 生徒完全下校） 入学者選抜業務 

 ３月 12 日（木） ３時間授業（11:50 放課 12:30 生徒完全下校） 入学者選抜業務 

 

３ その他 

   ３月 11 日(水)は追検査受検者が出た場合、休業日となります。詳細は３月６日(金)

までに Classi 等にてお知らせします。 


